
UCHWAŁA NR LXXI/559/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 112 260,72 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 104 360,72 zł, 

- dochody majątkowe - 7 900,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 2 587 095,04 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące - 2 077 709,44 zł, 

- wydatki majątkowe - 509 385,60 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 596 132,30 zł, w tym:   

- wydatki bieżące - 29 170,70 zł, 

- wydatki majątkowe - 566 961,60 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 1 878 702,02 zł, który zostanie pokryty przychodami: 
- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1 878 702,02 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 1 878 702,02 zł zł, w tym: 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 1 682 178,55 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 196 523,47 zł przez wprowadzenie § 905 – przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

- gospodarka odpadami - 153 668,54 zł, 

- realizacja zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
– 42 854,93 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXI/559/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 17.05.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 7 900,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 900,00 0,00

- dochody majątkowe: 7 900,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 7 900,00 0,00

Dochody z tytułu sprzedaży działki nr ewid. 2770 o powierzchni 0,2240 ha
w miejscowości Osobnica 7 900,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 780,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 780,00 0,00

- dochody bieżące: 21 780,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 21 780,00

Dotacja z Funduszu Sprawiedliwości na zadanie: Zakup wyposażenia i
sprzętu ratownictwa dla OSP Chrząstówka 21 780,00

3 758 Różne rozliczenia 18 403,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 403,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 18 403,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 403,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół
podstawowych z terenu Gminy Jasło

18 403,00

4 852 Pomoc społeczna 28 573,72 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 20 000,00 0,00

- dochody bieżące: 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Wpływy z opłat za pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej 20 000,00

85203 Ośrodki Wsparcia 5 000,00 0,00

- dochody bieżące: 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Wpływy z opłat za pobyt podopiecznych w schronisku dla bezdomnych 5 000,00

85295 Pozostała działalność 3 573,72 0,00

- dochody bieżące: 3 573,72 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

3 573,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT
(zg. z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na
rynku gazu)

3 573,72

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 704,00 0,00

85395 Pozostała działalność 16 704,00 0,00

- dochody bieżące: 16 704,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 704,00

Środki na wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 900,00 0,00

92195 Pozostała działalność 18 900,00 0,00

- dochody bieżące: 18 900,00 0,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 18 900,00

Dotacja z Funduszu Sprawiedliwości na zadanie: Koła Gospodyń Wiejskich
z Gminy Jasło przeciwko przestępczości! 18 900,00

RAZEM  DOCHODY 112 260,72 0,00

- dochody bieżące: 104 360,72 0,00

- dochody majątkowe: 7 900,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXI/559/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 17.05.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 431 554,60 -547 461,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -500 000,00

            wydatki majątkowe 0,00 -500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -500 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.:
"Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Jasło ul. Żniwna -
Wolica"

-500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 293 654,60 -47 461,60

w tym: wydatki bieżące, 161 193,00 0,00

            wydatki majątkowe 132 461,60 -47 461,60

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 150 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 11 193,00 0,00
Odszkodowanie za zajęcie nieruchomości w związku z poszerzeniem
drogi gminnej wynikające z decyzji Starosty Jasielskiego nr
7.107.2022 znak AB.6740.7.95.2022

11 193,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 461,60 -47 461,60
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej 113340R Niegłowice
przez wieś w kier. Berdechowa  na działce nr ew. 676/1 (od P.
Wilczak do P. Wędrychowicz) w m. Niegłowice - zadanie realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

-47 461,60

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej 113340R Niegłowice
przez wieś w kier. Berdechowa  na działce nr ew. 676/1 (od P.
Wilczak do P. Wędrychowicz) w m. Niegłowice w km 0+212 - 1+117-
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023r.

26 000,00

Przebudowa drogi gminnej 113340R Niegłowice przez wieś w kier.
Berdechowa  na działce nr ew. 676/1 (od P. Wilczak do P.
Wędrychowicz) w m. Niegłowice w km 0+212 - 0+225 - zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023r.

21 461,60

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 113320R
Trzcinica-Dąbrowy w miejscowości Trzcinica 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Strzyżów na realizację inwestycji pn.
"Budowa interaktywnego przejścia dla pieszych w ramach
przebudowy ul. Witosa prowadzącej do przystanku kolejowego
Strzyżów nad Wisłokiem" w ramach projektu "Wojewódzki Fundusz
Kolejowy"

10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 137 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 137 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 900,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 1



Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 100 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 30 000,00

Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych na terenie miejscowości
Osobnica (droga dz. Nr ew. 5451, 8650, 3835) 7 900,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 120 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na wykup gruntów pod
inwestycję pn. ”Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Jasło ul.
Żniwna-Wolica„

100 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na wykup gruntów pod
inwestycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1871R Jasło -
Brzyście - Osobnica w m. Brzyście”

20 000,00

3 710 Działalność usługowa 140 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 140 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

140 000,00

4 750 Administracja publiczna 131 500,00 -16 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 500,00 -16 500,00

w tym: wydatki bieżące 116 500,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 316,00

4260 Zakup energii 100 000,00 0,00

Zakup energii - budynek Urzędu Gminy - zwrot (Uchwała z
15.03.2023 r.) 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 184,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -16 500,00

Zakup samochodu służbowego -16 500,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 15 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

15 000,00

Dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów opracowania "Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Jasło"

15 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 879,86 -220,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00
Dofinansowanie zakupu wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych,
środków czystości i akcesoriów samochodowych dla Komendy
Powiatowej Policji w Jaśle

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 161 879,86 -220,00

w tym: wydatki bieżące 61 879,86 -220,00

             wydatki majątkowe 100 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 379,86 0,00

Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP Chrząstówka 22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 379,86

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

Zakup energii - budynki OSP - zwrot (Uchwała z 14.02.2023 r.) 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 0,00

Remont zewnętrzny budynku remizy OSP w Chrząstówce -
wykonanie chodnika (odbojówki) wokół budynku 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00

Badania lekarskie członków OSP - zwrot (Uchwała z 14.02.2023 r.) 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00
Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego (aparaty powietrzne,
agregaty prądotwórcze, buty specjalne) - zwrot (Uchwała z
14.02.2023 r.)

11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -220,00

Ubezpieczenie strażaków -220,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Warzyce na zakup lekkiego samochodu
pożarniczego 100 000,00

6 757 Obsługa długu publicznego 184 619,05 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

184 619,05 0,00

w tym: wydatki bieżące 184 619,05 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

184 619,05

Wydatki związane z obsługą długu - spłata odsetek od kredytów i
pożyczek

7 801 Oświata i wychowanie 35 283,70 -16 880,70

80101 Szkoły podstawowe 3 110,70 -16 880,70

w tym: wydatki bieżące 3 110,70 -13 880,70

             wydatki majątkowe 0,00 -3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -310,00

Szkoła Podstawowa w Niepli -13 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -110,70
Wykonanie monitoringu boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej w Warzycach 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy -110,70

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 110,70

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - nowy paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -3 000,00
Wykonanie bieżni i skoczni do skoku w dal na boisku przyszkolnym
w Warzycach -3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 770,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 13 770,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00

Szkoła Podstawowa w Niepli

80195 Pozostała działalność 18 403,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 18 403,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 458,06 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 880,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 531,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 11 858,14

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 424,94

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy
Jasło

18 403,00

8 851 Ochrona zdrowia 42 854,93 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 854,93 0,00

w tym: wydatki bieżące: 42 854,93 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 854,93 0,00

Dofinansowanie lokalnych imprez rekreacyjnych i sportowych 5 854,93

Finansowanie programów profilaktycznych, prelekcji,
pogadanek dla dzieci, rodziców i pedagogów, zakup książek i
innych materiałów profilaktycznych dla bibliotek i instytucji
realizujących działania w zakresie profilaktyki alkoholowej

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00

Finansowanie programów profilaktycznych, prelekcji,
pogadanek dla dzieci, rodziców i pedagogów, zakup książek i
innych materiałów profilaktycznych dla bibliotek i instytucji
realizujących działania w zakresie profilaktyki alkoholowej

8 000,00

Dofinansowanie lokalnych imprez rekreacyjnych i sportowych 2 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie zajęć ograniczających możliwość spożywania
alkoholu, konkursów i zajęć pozalekcyjnych oraz poprzez
dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego dla dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Jasło

25 000,00

Zwiększenie wydatków o kwotę  42 854,93 zł - niewykorzystane
środki z 2022 r.

9 852 Pomoc społeczna 232 643,72 -4 070,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 220 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 220 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 4



Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej 20 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej - dodatkowe środki 200 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób bezdomnych z terenu
Gminy Jasło w schroniskach dla bezdomnych 5 000,00

85295 Pozostała działalność 7 643,72 -4 070,00

w tym: wydatki bieżące: 7 643,72 -4 070,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 163,67

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -186,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -555,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -32,66

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -77,52

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 585,55

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 34,45

4417 Podróże służbowe krajowe 3 258,34

4419 Podróże służbowe krajowe 191,66

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -47,44

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2,80

Wydatki na realizację projektu pn. "Rozszerzenie Sieci Klubów
Seniora na terenie Gminy Jasło" - zmiana klasyfikacji budżetowej 4 070,00 -4 070,00

3110 Świadczenia społeczne 3 502,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,68
Wydatki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku
VAT oraz koszty obsługi tego zadania 3 573,72

10 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 704,00 0,00

85395 Pozostała działalność 16 704,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 16 704,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16 640,00

Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 16 640,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 53,92

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,08

Wydatki na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla
pracownika obsługującego przyjmowanie wniosków i wypłatę
świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie
uchodżcom z Ukrainy

64,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 5



11 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 131,18 -11 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 391 662,64 0,00

w tym: wydatki bieżące 356 662,64 0,00

             wydatki majątkowe 35 000,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 356 662,64 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2022 r.

356 662,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej dla m.
Niegłowice (odcinek od granicy z Miastem Jasło do granicy z Gminą
Dębowiec)

35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 153 668,54 0,00

w tym: wydatki bieżące 153 668,54 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

Zakup pojemników na odpady komunalne 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 668,54 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 103 668,54

Zwiększenie planu wydatków o kwotę  153 668,54 zł -
niewykorzystane środki z 2022 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 -11 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -11 000,00

Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na
działkach mienia  komunalnego -11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 200 800,00 0,00

4260 Zakup energii 200 800,00 0,00

Wydatki na oświetlenie dróg - zwrot (Uchwała z 19.01.2023 r.) 100 000,00

Wydatki na oświetlenie dróg - zwrot (Uchwała z 15.03.2023 r.) 100 800,00

12 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 949,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 194 049,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 172 000,00 0,00

             wydatki majątkowe 22 049,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków na podwyżkę wynagrodzenia za nadzór
nad domami ludowymi od miesiąca kwietnia 2023 r. 12 800,00

Wykonanie 2 szt. tablic informacyjnych dla sołectwa Jareniówka 4 000,00

4260 Zakup energii 144 300,00 0,00

Wydatki na zakup energii - zwrot (Uchwała z 19.01.2023 r.) 100 000,00

Wydatki na zakup energii - zwrot (Uchwała z 14.02.2023 r.) 15 000,00

Wydatki na zakup energii - zwrot (Uchwała z 15.03.2023 r.) 29 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 0,00
Wykonanie robót remontowych związanych z izolacją ścian i
fundamentów w budynku Domu Ludowego w Brzyściu 10 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 6



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 049,00 0,00
Budowa i wyposażenie placu zabaw w Opaciu w ramach projektu
"Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac
zabaw w Opaciu i boisko w Chrząstówce)"

22 049,00

92116 Biblioteki 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 10 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Organizacja uroczystości otwarcia
nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z siedzibą w
Szebniach w budynku zabytkowej plebanii w Szebniach"

10 000,00

92195 Pozostała działalność 18 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 18 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00

4220 Zakup środków żywnosci 2 000,00
Wydatki związane z realizacją zadania: Koła Gospodyń Wiejskich z
Gminy Jasło przeciwko przestępczości! 18 900,00

13 926 Kultura fizyczna 115 975,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 115 975,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 16 100,00 0,00

             wydatki majątkowe 99 875,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

Zakup materiałów do drobnych napraw obiektów sportowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 0,00

Wydatki na pielęgnację sztucznej nawierzchni boiska do piłki nożnej
w Osobnicy 6 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 875,00 0,00

Budowa boiska w Chrząstówce - etap II w ramach projektu "Budowa
infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w
Opaciu i boisko w Chrząstówce)"

88 875,00

Renowacja murawy boiska sportowego w Szebniach 11 000,00

RAZEM  WYDATKI: 2 587 095,04 -596 132,30

w tym: wydatki bieżące 2 077 709,44 -29 170,70

            wydatki majątkowe 509 385,60 -566 961,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98CBBB-2DE3-4DE7-A109-467DB951A01A. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 Tiret 3 (9)
	Paragraf 4 Tiret 4 (10)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

